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Administracja
- Kierunek - studia II stopnia

OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, studiując administrację na
Uniwersytecie Dolnośląskim DSW?

Program studiów przygotowaliśmy tak, by uwzględniał potrzeby rynku pracy. 

Przygotujesz się do analizy, interpretacji i oceny mechanizmów rządzących poszczególnymi sferami życia
społecznego, gospodarczego i politycznego. 

Zdobędziesz umiejętność analizy zjawisk i trendów społeczno-gospodarczo-politycznych. 

Zrozumiesz teksty prawne, zwłaszcza dokumenty strategiczne i wykonawcze oraz regulacje prawne,
posługując się regułami logicznego rozumowania i interpretowania przepisów. 

Przygotujesz się do rozpoczęcia działalności gospodarczej, społecznej czy politycznej. 

Odbędziesz praktyki zawodowe. 

Dodatkowe atuty kierunku:

Zajęcia prowadzone są przez ekspertów i praktyków z zakresu prawa, administracji, ekonomii i polityki.

W programie przewidziane są interaktywne ćwiczenia i konwersatoria.

Student już w trakcie studiów pozna pracę administracyjną od strony praktycznej, a zdobyte umiejętności
będą odpowiedzią na potrzeby rynku pracy.

Zajęcia wyróżniają się kreatywnymi metodami nauczania z naciskiem na kształtowanie samodzielności
studentów.

Oprócz wiedzy, sprawdzane i oceniane są również umiejętności praktyczne w trakcie realizowanych
zadań, ćwiczeń lub analiz.

 

Kluczowe cechy kierunku: 

Doświadczona kadra dydaktyczna.

Nowoczesne i interaktywne metody nauczania.

Program studiów odpowiadający na aktualne zapotrzebowania i trendy na rynku pracy.

Praca dla Ciebie:
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Zostań specjalistą ds. administracji publicznej. Zajmij się tworzeniem aktów administracyjnych,

koordynacją projektów lokalnych i współpracą z instytucjami państwowymi. 

Pracuj jako menedżer w administracji samorządowej. Zarządzaj zespołami, twórz strategie rozwoju gmin i

dbaj o poprawne działanie urzędów lokalnych w swojej okolicy. 

Zatrudnij się jako koordynator funduszy unijnych. Opracowuj projekty, pozyskuj środki z programów

europejskich i nadzoruj ich realizację na każdym etapie. 

Bądź doradcą ds. zarządzania nieruchomościami. Prowadź analizy rynku, przygotowuj dokumentację

prawną i wspieraj klientów w zarządzaniu mieniem. 

Zajmij się planowaniem polityki społecznej. Twórz programy wsparcia społecznego, analizuj lokalne

potrzeby i pomagaj w realizacji działań społecznych. 

Rozwijaj się jako specjalista ds. ochrony środowiska w administracji. Angażuj się w zieloną transformację,

wdrażaj polityki zrównoważonego rozwoju i dbaj o ekologię. 

Chcesz uczyć się o ochronie środowiska? Wybierz studiowanie administracji. Posłuchaj naszej studentki Darii.

"

Administracja jest kierunkiem praktycznym, którego celem jest kształcenie specjalistów poszukiwanych na rynku

pracy zarówno w administracji publicznej, służbach, jak i firmach. Program studiów wzbogacony jest zajęciami

rozwijającymi kluczowe na rynku pracy umiejętności analizy i diagnozy, planowania oraz realizacji działań

indywidualnych i zespołowych, opracowywania programów usług publicznych i ich ewaluacji, wykorzystywania

nowych technologii itp. Takie kompleksowe, wielobodźcowe kształcenie ma na celu wyposażenie absolwenta w

wiedzę specjalistyczną z zakresu administracji i prawa, który podczas studiów rozwinie swoje specjalistyczne

kompetencje zawodowe. Na zajęciach opartych na praktycznym doświadczeniu wykładowców, dajemy możliwość

zapoznania się z najnowszymi rozwiązaniami organizacyjno-prawnymi, proceduralnymi, dotyczącymi

funkcjonowania administracji rządowej oraz samorządowej. Zależy nam na tym, by absolwenci administracji zyskali

podczas studiów na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW umiejętność komunikacji i prowadzenia dialogu, a także

umiejętności interpersonalne przydatne na rynku pracy w sektorze publicznym i prywatnym.
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"

dr Iwona Ładysz

Wykładowczyni na kierunku Administracja

"

Nasi dziadkowie i rodzice często wykonywali jeden zawód przez całe życie. Jednak czasy się zmieniły. Jeszcze rok

temu nikt nie wyobrażał sobie, co sztuczna inteligencja będzie potrafiła zrobić z naszymi codziennymi, rutynowymi

obowiązkami. Z punktu widzenia rynku pracy jesteśmy towarem, który im bardziej luksusowy tym będzie miał większą

cenę. Co sprawia, że rynek zaczyna postrzegać nas jako dobro luksusowe? Nasze umiejętności i kompetencje.

Kończąc studia na I stopniu z pewnością masz solidne podstawy do wykonywania swojego zawodu. Decydując się na

studia magisterskie otwierasz sobie zupełnie nowe perspektywy i ścieżki.

 

Denis Weitler zwykł mawiać, że niezwykłe rzeczy zdarzają się tym, którzy potrafią przekraczać granice i myśleć poza

schematami. I to jest w punkt, jeżeli mówimy o studiach magisterskich. Studia I stopnia zwykle pokazują Ci te granice

i schematy, ba - nawet nauczą Cię z nimi postępować. Jednak studia II stopnia pokazują Ci często jak przekroczyć te

granice, ukazują również kruchość schematów, otwierają perspektywy, których wcześniej nie było widać. Dlatego

odpowiedź na pytanie, co dają Ci studia magisterskie powinna brzmieć - uchylają Ci drzwi do niezwykłych rzeczy,

które mogą Ci się przydarzyć, a tylko od Ciebie zależy, czy przez nie wejdziesz.

 

Zgodnie z danymi GUS, w województwie dolnośląskim zarejestrowanych było pod koniec 2023 prawie pół miliona

firm, a ponad 8% wszystkich inwestycji zagranicznych w Polsce lokowanych jest właśnie w tym regionie. Te dane

pokazują perspektywy, jakie stoją przed każdym młodym człowiekiem, chcącym realizować swoje pasje i spełniać

ambicje u boku takiego międzynarodowego partnera. Nie jest to jednak możliwe przy zakończeniu edukacji na I

stopniu studiów. Aby móc rozwijać się, wspinając po szczeblach kariery, konieczny jest jeden, niewielki element –

posiadanie stopnia magistra. Dlatego nie warto pytać, co dają mi studia magisterskie, ale warto skupić się na tym,

jakie „drzwi” będą przede mną zamknięte dopóki nie będę posiadać tego tytułu.

 

Ze studiami magisterskim jest jak z emeryturą. Jeżeli nie zabezpieczysz sobie środków na przyszłość, to przychodzi

taki moment w życiu, kiedy zaczynasz poważnie tego żałować, ale wówczas jest już za późno i pozostajesz z

przysłowiową monetą w ręcę zastanawiać się czy dzisiaj kupić chleb, czy zapłacić za gaz. Rezygnując z magisterki,

możesz znaleźć się w podobnej sytuacji. Jesteś, jako pracownik, często niżej opłacany za swoją pracę, nie możesz

awansować, a w sytuacjach kryzysowych, jesteś pierwszy do zwolnienia. Warto to wziąć pod uwagę. Zdobycie

stopnia magistra daje Ci wolność i pewien stopień niezależności.
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"

dr Anna Motylska-Kuźma

Prodziekan

Czego się nauczysz?

Zdobędziesz praktyczną wiedzę z administracji publicznej i prawa, która pozwoli Ci efektywnie działać na

rynku pracy oraz prowadzić własną działalność gospodarczą.

Nauczysz się przygotowywać akty i decyzje administracyjne, a także poznasz zasady zarządzania

nieruchomościami oraz funkcjonowania administracji samorządowej.

Opanujesz zarządzanie zespołami – małymi i średnimi grupami pracowników – a także organizowanie ich

codziennej pracy w dynamicznym środowisku.

Zrozumiesz aktualne trendy w zielonej transformacji i cele zrównoważonego rozwoju, co zwiększy Twoje

kompetencje w zakresie nowoczesnej administracji.

Poznasz strategie rozwoju lokalnego i regionalnego, wykorzystanie funduszy europejskich oraz system

finansowania projektów publicznych i prywatnych.

Odbędziesz praktyki zawodowe, zyskując cenne doświadczenie w realnych warunkach pracy

administracyjnej, co ułatwi Ci start na rynku pracy.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Administracja samorządowa od 494 zł 528 zł

Najniższa cena
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z ostatnich 30
dni: 494 zł

Compliance z elementami ESG od 494 zł 528 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 494 zł

Zarządzanie cyfrowymi usługami publicznymi od 494 zł 528 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 494 zł

Zarządzanie w administracji publicznej od 494 zł 528 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 494 zł

Program studiów

Wybrane zajęcia kierunkowe: 

Cyfryzacja administracji publicznej 

Zasady ustroju politycznego państwa 

Zasady tworzenia i stosowania prawa 
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Polityka społeczna i system ubezpieczeń społecznych 

System ochrony prawnej 

Postępowanie sądowo-administracyjne 

Strategia rozwoju lokalnego i regionalnego 

Fundusze europejskie i system finansowania projektów 

Zarządzanie kapitałem ludzkim 

Prawo karne skarbowe 

Publiczne prawo konkurencji 

Wykładowcy

dr Artur Łysoń

Dr Artur Łysoń jest absolwentem studiów magisterskich na kierunku administracja oraz na kierunku prawo na

Wydziale Prawa Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. W grudniu 2020 r. na tej samej uczelni obronił

z wyróżnieniem rozprawę doktorską uzyskując stopień doktora nauk prawnych. Jego zainteresowania naukowe

koncentrują się wokół tematyki wolności gospodarczej oraz działalności gospodarczej i jej ograniczeń, jak również

funkcjonowania samorządu terytorialnego. Od października 2009 r. do lutego 2021 r. pracował w Urzędzie

Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego, gdzie zajmował się sprawami rozwoju regionalnego. Z kolei od marca

2021 r. wykonuje zawód adwokata. Ponadto, od 2018 r. współpracuje z Uniwersytetem Dolnośląskim DSW we
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Wrocławiu jako wykładowca, a od października 2023 r. jest jego pracownikiem na stanowisku adiunkta. Od lutego

2024 r. pełni funkcję menedżera kierunku Administracja I i II stopnia.

dr hab. Helena Wyligała, prof. Uniwersytetu DSW

Dr hab. w zakresie nauk o polityce i administracji (2020), profesor Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW. Jej

zainteresowania badawcze dotyczą roli ochrony środowiska i kwestii zmian klimatu w procesie kształtowania polityki

zagranicznej i bezpieczeństwa państwa, w tym kontekście także adaptacji do zmian klimatu. Drugim obszarem

badawczym jest problematyka zarządzania migracjami zarówno w Polsce, jak i Unii Europejskiej. Jej zainteresowania

naukowe dotyczą także zagadnień społecznej odpowiedzialności, ekologizacji i cyfryzacji polityk publicznych na

poziomie europejskim, państwowym i samorządowym. Redaktorka naczelna „Rocznika Bezpieczeństwa

Międzynarodowego”. Ostatnio wydała monografię „Analiza zagrożeń sektorowych dla bezpieczeństwa” (Difin 2021,

wraz z prof. P. Danilukiem). Prowadzi zajęcia na kierunku Administracja oraz Bezpieczeństwo.

dr Rafał Nowakowski

dr Rafał Nowakowski – ukończył studnia historyczne i politologiczne na Uniwersytecie Wrocławskim, gdzie uzyskał

stopień doktora w zakresie nauk humanistycznych. Od ponad dekady związany z Uniwersytetem Dolnośląskim DSW

jako wykładowcą akademickim. Promotor ponad siedemdziesięciu licencjatów. Jest autorem ok. 100 publikacji

naukowych (monografie, redakcje, współredakcje, artykuły naukowe i popularnonaukowe, recenzje) dotyczące

funkcjonowania administracji publicznej ze szczególnym uwzględnieniem samorządu terytorialnego. Od piętnastu lat

zawodowo związany z administracją publiczną. Od dekady pracuje w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Dolnośląskiego, gdzie przeszedł wszystkie stopnie awansu zawodowego. Aktualnie jest zastępcą Dyrektora

Departamentu Marszałka. Pełni jednocześnie funkcję zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Aglomeracji gdzie

kieruje Wydziałem Analiz i Rozwoju. Prywatnie miłośnik rowerów i wypraw górskich. W 2023 r. zdobył tytuł zdobywcy

Korony Gór Polskich.

dr Iwona Ładysz

dr Iwona Ładysz - doktor nauk ekonomicznych. Jej zainteresowania badawcze dotyczą bezpieczeństwa

ekonomicznego i finansowego państwa, w tym w obszarze finansów publicznych, samorządowych oraz gospodarki

przestrzennej. Redaktorka tematyczna i była sekretarz redakcji „Rocznika Bezpieczeństwa Międzynarodowego”.

Posiada doświadczenie praktyczne w obszarze statystyki publicznej, zarządzania projektami i zespołami, a także

zarządzania w szkolnictwie wyższym oraz jakości kształcenia na Uczelniach (m.in. Prodziekan ds. kształcenia,

Przewodnicząca Komisji ds. jakości kształcenia, menedżer kierunków: administracja, bezpieczeństwo narodowe,

bezpieczeństwo wewnętrzne). Uczestnik i współorganizator konferencji naukowych poświęconych problematyce

bezpieczeństwa, administracji i finansów.
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Partnerzy kierunku

      
Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu –

zapisz się na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

 

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać

swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów

magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie

płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów

inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.

Cudzoziemców odbywających studia w języku polskim, którzy nie są wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) obowiązuje

opłata za naukę na studiach wyższych wnoszona w systemie opłaty rocznej lub dwóch rat semestralnych w każdym

roku nauki.

 

Jednorazowa opłata administracyjna

Cudzoziemców, którzy nie są wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) obowiązuje jednorazowa opłata administracyjna,

która wynosi 400 zł lub 100 Euro i płatna jest przy składaniu dokumentów rekrutacyjnych.
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Specjalności w języku angielskim

Cudzoziemców odbywających studia wyższe na specjalnościach w języku angielskim innych niż wymienieni w art.

324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce obowiązuje:

 system opłaty rocznej lub dwóch równych rat semestralnych w każdym roku nauki

 system gwarantowanego czesnego stałego

jednorazowa opłata administracyjna wynosi 400 zł lub 100 Euro i płatna jest przy składaniu dokumentów

rekrutacyjnych

Studenci ci nie są uprawnieni do korzystania z promocji dotyczących opłat czesnego oraz promocji

dotyczących opłaty wpisowej.

 

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6400 zł 6800 zł

2 rok 6400 zł 6800 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3200 zł 3400 zł

2 rok 3200 zł 3400 zł
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studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 655 zł 695 zł

2 rok 655 zł 695 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 554 zł 588 zł

2 rok
655 zł 695 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6400 zł 6800 zł

2 rok 6400 zł 6800 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3200 zł 3400 zł

2 rok 3200 zł 3400 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat
1 rok 655 zł 695 zł

2 rok 655 zł 695 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 554 zł 588 zł

2 rok
655 zł 695 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

 

 

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

 

 

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać

swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów

magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie

płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów

inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.

 



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW  mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5700 zł 6100 zł

2 rok 7500 zł 7900 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2850 zł 3050 zł

2 rok 3750 zł 3950 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 585 zł 625 zł

2 rok 765 zł 805 zł

Rok nauki Czesne

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 494 zł 528 zł

2 rok
765 zł 805 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6400 zł 6800 zł

2 rok 6400 zł 6800 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3200 zł 3400 zł

2 rok 3200 zł 3400 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 655 zł 695 zł

2 rok 655 zł 695 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 554 zł 588 zł

2 rok
655 zł 695 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5700 zł 6100 zł

2 rok 7500 zł 7900 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2850 zł 3050 zł

2 rok 3750 zł 3950 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 585 zł 625 zł

2 rok 765 zł 805 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 494 zł 528 zł

2 rok
765 zł 805 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata
1 rok 6400 zł 6800 zł

2 rok 6400 zł 6800 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3200 zł 3400 zł

2 rok 3200 zł 3400 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 655 zł 695 zł

2 rok 655 zł 695 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 554 zł 588 zł

2 rok
655 zł 695 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

18

Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

 

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać

swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów

magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie

płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów

inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakiego dofinansowania będziesz mógł skorzystać.

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5500 zł 6100 zł

2 rok 7300 zł 7900 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2750 zł 3050 zł

2 rok 3650 zł 3950 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 565 zł 625 zł

2 rok 745 zł 805 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 478 zł 528 zł

2 rok
745 zł 805 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata
1 rok 6200 zł 6800 zł

2 rok 6200 zł 6800 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3100 zł 3400 zł

2 rok 3100 zł 3400 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 635 zł 695 zł

2 rok 635 zł 695 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 538 zł 588 zł

2 rok
635 zł 695 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5500 zł 6100 zł

2 rok 7300 zł 7900 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2750 zł 3050 zł

2 rok 3650 zł 3950 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 565 zł 625 zł

2 rok 745 zł 805 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 478 zł 528 zł

2 rok
745 zł 805 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6200 zł 6800 zł

2 rok 6200 zł 6800 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 3100 zł 3400 zł

2 rok 3100 zł 3400 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 635 zł 695 zł

2 rok 635 zł 695 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 538 zł 588 zł

2 rok
635 zł 695 zł

(10 rat)


